

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部		
年 度	R5	泉州農と緑の総合事務所 単独
契 約 番 号	2023-10-009709	
工 事 名 称	和泉葛城山再整備(5)工事	
工 事 場 所	岸和田市塔原町地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和6年1月16日	
所 要 日 数	*****	
工 事 種 別	造園	
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事(土木工事等)	
備 考		

木道再整備工

一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	12,830,400	円
消費税抜き金額	金	11,664,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,166,400	円



※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 木道再整備工					Y1999
2 木道材料費	1	式	5,911,187	5,911,187	Y2999
6 木材(府内産木材) 杉一等材料 防腐剤加圧注入(無色)	1	式	3,183,505	3,183,505	W0001
6 ボルト M12 L350mm SUS304製 支給品	9.5	m3	308,750	2,933,125	W0002
6 ボルト M12 L250mm SUS304製	488	本	0	0	W0005
6 ボルト M12 L235mm SUS304製	150	本	650	97,500	W0006
6 ボルト M12 L190mm SUS304製	50	本	1,260	63,000	W0007
6 木ネジ φ4.2mm L=75mm SUS304製	46	本	380	17,480	W0003
	1,810	本	40	72,400	

大阪府

05-628705-80004-4-0

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 木道設置工					Y2999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材(製材)	1	式	1,704,942	1,704,942	W0005 0
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	9.5	m3	7,497	71,221	第0-0001号代価表 0
6 木道設置工	0.2	t	9,702	1,940	第0-0002号代価表 0
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩IA	9.5	m3	157,153	1,492,953	第0-0003号代価表 S4015 0
2 木道撤去工	92	m2	1,509	138,828	第0-0004号代価表
6 木道撤去工	1	式	1,022,740	1,022,740	W0002 0
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材(製材)	9.5	m3	78,687	747,526	第0-0005号代価表 S4070 0
6 木材積込 平積0.2m3BH	9.5	m3	6,394	60,743	第0-0006号代価表 S4N03 0
	9.5	m3	4,723	44,868	第0-0007号代価表

大阪府

05-628705-80004-4-0

※本工事費※

レベル1行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	9.5	m3	9,453	89,803	S4075 0 第0-0009号代価表
6 処分費	9.5	m3	8,400	79,800	SA090 0 第0-0011号代価表
*直接工事費*				5,911,187	
共通仮設費(率分) 663000=5911187*((0.1080*1.0*1.0)*1.04) 対象額..... 5,911,187 率..... 0.1080				663,000	
*共通仮設費計*				663,000	
*純工事費*				6,574,187	
現場管理費 2970000=6574187*((0.4263*1.0*1.0)+0.0000)*1.06) 対象額..... 6,574,187 率..... 0.4263				2,970,000	
*工事原価*				9,544,187	
一般管理費等 2120718=9544187*((0.2218*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額..... 9,544,187 率..... 0.2218			前払補正率... 1.0000	2,119,813	

大阪府

05-628705-80004-4-0

※本工事費※

レベル1行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
*工事価格計*				11,664,000	

大阪府

05-628705-80004-4-0